
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

       Výlukový jízdní řád 
platí nepřetržitě od 7:20 hod.; 1. března od spoje 1848, 1857  

až do 12:30 hod.; 2. března 2025 do spoje 1858, 1865 

 

  027  Starkoč - Broumov IREDO 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak   Sp 1848 

  
 

 Sp 1850 

     

  

 Sp 1854 

  

 

 Sp 1856 

     

  

 Sp 1858 

  

 

 Sp 1860 

     

  

 Sp 1862 

  

 

 Sp 1864 

     

  

 Sp 1866 

  

 

 Sp 1868 

     

  

 Sp 1870 

  
 

 Sp 1872 

     

  

 Sp 1874 

  
 

  Ze stanice               

0

  

Starkoč 032 305   6 42  7 42  8 42  9 42  10 42  11 42  12 42  13 42  14 42  15 42  16 42  17 42  18 42 
3

  

Václavice 305    6 46  7 46  8 46  9 46  10 46  11 46  12 46  13 46  14 46  15 46  16 46  17 46  18 46 

 Václavice 305    6 49  7 49  8 49  9 49  10 49  11 49  12 49  13 49  14 49  15 49  16 49  17 49  18 49 
7

  

Náchod zastávka 300    6 54  7 54  8 54  9 54  10 54  11 54  12 54  13 54  14 54  15 54  16 54  17 54  18 54 
9

  

Náchod 300    6 56  7 56  8 56  9 56  10 56  11 56  12 56  13 56  14 56  15 56  16 56  17 56  18 56 

 Náchod 300   7 00  8 00  9 00  10 00  11 00  12 00  13 00  14 00  15 00  16 00  17 00  18 00  19 00 
17

  

Hronov 350   7 09  8 10  9 09  10 10  11 09  12 10  13 09  14 10  15 09  16 10  17 09  18 10  19 09 

32

  

Teplice nad Metují 047 363    7 28  8 28  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28  14 28  15 28  16 28  17 28  18 28  19 28 

 Teplice nad Metují 047 363    7 29  8 29  9 29  10 29  11 29  12 29  13 29  14 29  15 29  16 29  17 29  18 29  19 29 
37 Březová u Broumova 364    7 35    9 35    11 35    13 35    15 35    17 35    19 35 
40 Meziměstí 365    7 39  8 38  9 39  10 38  11 39  12 38  13 39  14 38  15 39  16 38  17 39  18 38  19 39 

km

  

Správa železnic, státní organizace BUS 1846 

1   

1848 

1   

1850 

1   

1854 

1   

1856 

1   

1858 

1   

1860 

1   

1862 

1   

1864 

1   

1866 

1   

1868 

1   

1870 

1   

1872 

1   

1874 

1   

40

  

Meziměstí, ŽST  6 44         7 44 8 44 9 44 10 44 11 44       12 44       13 44       14 44       15 44       16 44       17 44       18 44        19 44    
42

  

Ruprechtice, u žel. zastávky  6 47    7 47 8 47 9 47 10 47 11 47  12 47  13 47  14 47  15 47  16 47  17 47  18 47  19 47 
43

  

Hynčice, BUS zast. “žel.zast.”  6 50    7 50 8 50 9 50 10 50 11 50  12 50  13 50  14 50  15 50  16 50  17 50  18 50  19 50 
47 Heřmánkovice, BUS zast. “rozc.”  6 53    7 53 8 53 9 53 10 53 11 53  12 53  13 53  14 53  15 53  16 53  17 53  18 53  19 53 
47

  

Broumov-Olivětín, BUS zast. “žel.st.”  6 54  7 54 8 54 9 54 10 54 11 54  12 54  13 54  14 54  15 54  16 54  17 54  18 54  19 54 

50

  

Broumov ŽST   7 00         8 00 9 00 10 00 11 00 12 00       13 00       14 00       15 00       16 00       17 00       18 00       19 00       20 00 

  Do stanice               

 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1876 

     

  

 Sp 1878 

  

 5148 

  
 

  Vysvětlivky: 
    náhradní autobusová doprava autobus není vybaven WC) 

     jede pouze 1.3.2025 

     jede pouze 2.3.2025  

nízkopodlažní spoj 

   přeprava jízdní kol je vyloučena 

1přeprava jízdních kol, kapacita počtu přepravených kol je uvedena číslovkou za symbolem kola 

spoj zastavuje na znamení nebo požádání 

viz trať 026 
  

  Ze stanice      

0

  

Starkoč 032 305  19 42  20 42  22 49   

3

  

Václavice 305   19 46  20 46  22 51   

 Václavice 305   19 49  20 49  22 54   

7

  

Náchod zastávka 300   19 54  20 54  22 59   

9

  

Náchod 300   19 56  20 56  23 01   

 Náchod 300  20 00  21 00  23 02   

17

  

Hronov 350  20 10  21 09  23 11   

32

  

Teplice nad Metují 047 363   20 28  21 28  23 31   

 Teplice nad Metují 047 363   20 29  21 29 23 32   

37 Březová u Broumova 364     21 35    

40 Meziměstí 365   20 38  21 39 23 41   

km

  

Správa železnic, státní organizace BUS 1876 

  

1878 

  

5148 

 

  

40

  

Meziměstí, ŽST       20 44       21 44 23 44   

42

  

Ruprechtice, u žel. zastávky  20 47  21 47 23 47   

43

  

Hynčice, BUS zast. “žel.zast.”  20 50  21 50 23 50   

47 Heřmánkovice, BUS zast. “rozc.”  20 53  21 53 23 53   
47

  

Broumov-Olivětín, BUS zast. “žel.st.”  20 54  21 54 23 54   

50

  

Broumov ŽST        21 00       22 00 0 00   

  Do stanice      

  029  Broumov - Starkoč IREDO 
km

  
Správa železnic, státní organizace BUS  1847 

    

 1849 

    

 1853 

    

1855 

1   

1857 

1   

1859 

1   

1861 

1   

1863 

1   

1865 

1   

1867 

1   

1869 

1   

1871 

1   

1873 

1   

1875 

1   

  Ze stanice               

0

  

Broumov ŽST  4 00  4 58  5 58  6 58 7 58 8 58 9 58 10 58 11 58       12 58       13 58       14 58       15 58       16 58 
3

  

Broumov-Olivětín, BUS zast. “žel.st.”  4 04  5 02  6 02  7 02 8 02 9 02 10 02 11 02 12 02  13 02    14 02  15 02  16 02 17 02 
9

  

Heřmánkovice, BUS zast. “rozc.”  4 05  5 03  6 03  7 03 8 03 9 03 10 03 11 03 12 03    13 03    14 03    15 03  16 03 17 03 
9

  

Hynčice, BUS zast. “žel.zast.”  4 08  5 06  6 06  7 06 8 06 9 06 10 06 11 06 12 06    13 06    14 06    15 06  16 06 17 06 
8

  

Ruprechtice, u žel. zastávky  4 11  5 09  6 09  7 09 8 09 9 09 10 09 11 09 12 09    13 09    14 09    15 09  16 09 17 09 

10

  

Meziměstí, ŽST   4 16  5 14  6 14  7 14 8 14 9 14 10 14 11 14 12 14       13 14       14 14       15 14       16 14       17 14 

km

  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1847 

  

 Sp 1849 

     

  

 Sp 1853 

  

 Sp 1855 

     

  

 Sp 1857 

  

 

 Sp 1859 

     

  

 Sp 1861 

  

 

 Sp 1863 

     

  

 Sp 1865 

  

 

 Sp 1867 

     

  

 Sp 1869 

  

 

 Sp 1871 

     

  

 Sp 1873 

  

 

 Sp 1875 

     

  

10 Meziměstí 365   4 23  5 22  6 19  7 20  8 19  9 20  10 19  11 20  12 19  13 20  14 19  15 20  16 19  17 20 
13 Březová u Broumova 364   4 27    6 22    8 22    10 22    12 22    14 22    16 22   
18 Teplice nad Metují 047 363   4 33  5 30  6 28  7 28  8 28  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28  14 28  15 28  16 28  17 28 

 Teplice nad Metují 049 363  4 34  5 31  6 31  7 31  8 31  9 31  10 31  11 31  12 31  13 31  14 31  15 31  16 31  17 31 
33

  

Hronov 350  4 53  5 50  6 50  7 49  8 50  9 49  10 50  11 49  12 50  13 49  14 50  15 49  16 50  17 49 
41

  

Náchod 300   5 02  5 59  6 59  7 58  8 59  9 58  10 59  11 58  12 59  13 58  14 59  15 58  16 59  17 58 

 Náchod 300   5 03  6 03  9 03  8 03  9 03  10 03  11 03  12 03  13 03  14 03  15 03  16 03  17 03  18 03 
43

  

Náchod zastávka 300   5 05  6 05  9 05  8 05  9 05  10 05  11 05  12 05  13 05  14 05  15 05  16 05  17 05  18 05 
49

  

Václavice 305   5 10  6 10  9 10  8 10  9 10  10 10  11 10  12 10  13 10  14 10  15 10  16 10  17 10  18 10 

 Václavice 305   5 13  6 13  9 13  8 13  9 13  10 13  11 13  12 13  13 13  14 13  15 13  16 13  17 13  18 13 
50

  

Starkoč 032 305   5 19  6 19  9 19  8 19  9 19  10 19  11 19  12 19  13 19  14 19  15 19  16 19  17 19  18 19 

  Do stanice               

km

  

Správa železnic, státní organizace BUS 1877 

1   

5149 

   

1879 

   

25155 

   

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že od 1. března 

nepřetržitě do 2. března 2025 se koná výluka tratě v úseku 

Meziměstí – Broumov a opačně. Vlaky budou nahrazeny 

autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového 

jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy z Broumova jsou v 

dřívějších časových polohách, a příjezdy do Broumova jsou 

naopak v pozdějších časových polohách. 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez 

omezení. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava 
jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně.  
 

  Ze stanice      

0

  

Broumov ŽST       17 58       18 58       19 58       22 20  

3

  

Broumov-Olivětín, BUS zast. “žel.st.”  18 02  19 02  20 02  22 24  

9

  

Heřmánkovice, BUS zast. “rozc.”    18 03  19 03  20 03  22 25  

9

  

Hynčice, BUS zast. “žel.zast.”    18 06  19 06  20 06  22 28  

8

  

Ruprechtice, u žel. zastávky    18 09  19 09  20 09  22 31  

10

  

Meziměstí, ŽST        18 14       19 14       20 14       22 36  

km

  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1877 

  

  

  Sp 1879 

  

 

  

10 Meziměstí 365   18 19   20 19   

13 Březová u Broumova 364   18 22   20 22   

18 Teplice nad Metují 047 363   18 28   20 28   

 Teplice nad Metují 049 363  18 31   20 31   

33

  

Hronov 350  18 50   20 50   

41

  

Náchod 300   18 59   20 59   

 Náchod 300   19 03   21 03   

43

  

Náchod zastávka 300   19 05   21 05   

49

  

Václavice 305   19 10   21 10   

 Václavice 305   19 13   21 13   

50

  

Starkoč 032 305   19 19   21 19   

  Do stanice      

 
 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 


